名称：浙江翼扬网络科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91330103321880539Y

销
售
方
信
息

名称：中国联合网络通信有限公司宁波市分公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91330204954230624E

项目名称 规格型号 单  位 数  量 单  价 金  额 税率/征收率 税  额 

*电信服务*增值电信服务 月 1 1698.11 1698.11 6% 101.89

合        计 ¥1698.11 ¥101.89

价税合计（大写） 壹仟捌佰圆整 （小写）¥1800.00

备

注

购方开户银行：杭州联合农村商业银行股份有限公司笕桥支行;    银行账号：201000215720333;
销方开户银行：中国建设银行股份有限公司宁波江北支行;    银行账号：33101983736050052596;
购方地址：浙江省杭州市拱墅区石桥路326号310室；  购方电话:0571-87252088；
销方地址：宁波市高新区凌云路98号；  销方电话:0574-27820011；
电子账单流水号:66369924112810250826  收款人：朱月芳；  复核人：谢斯华;